Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия имени Амирокова Ибрагима Асхадовича а. Кош-Хабль»

                                                                                                        Форма по ОКУД

                                                                                                                 по ОКПО

а. Кош-Хабль

  Приказ

« О проведении входных контрольных работ в 2024-2025 учебном году»

   В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью

1 статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (последняя редакция), Положением о формах,

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся по основным общеобразовательным программам,

утвержденным приказом МБОУ «Гимназии имени Амирокова И. А.

а. Кош-Хабль», согласно плана работы школы и в целях определения степени

устойчивости знаний учащихся за предыдущий учебный год,  выявления

учебных дефицитов обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 14.09.2023г. по 25.09.2023г входные контрольные

работы в 2-4 и в 5-11 классах МБОУ «Гимназии имени Амирокова И.А.

а.Кош-Хабль».

2.  Назначить ответственными за определение уровня  качества усвоения

основных тем, изученных в прошлом учебном году:  в 3,4 классах

руководителя ШМО Куршеву М.А.,  в 5-11 классах зам. директора по УР

Биджеву М.В.

3. Утвердить график проведения входных оценочных процедур и форму

контрольных работ (контрольная работа, контрольный диктант,

тестирование) (Приложение 1.)

4. Подготовить материалы для проведения контрольных работ не позднее

дня, предшествующему проведению контрольной работы, провести

         Код

   01.10

33487075

Номер документа     Дата

29     16.09.2024